励计划首次授予部分限制性股票的议案》，同意对 2 名离职激励对象杨天禅、李

九远已授予但尚未解除限售的限制性股票共计 100,520 股进行回购注销的处理。

公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

18、2024 年 1 月 22 日，公司召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通过

了《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票的议案》，

同意对 2 名离职激励对象杨天禅、李九远，并于 2024 年 3 月 27 日披露了《关于

部分限制性股票回购注销完成的公告》。

19、2024 年 6 月 21 日，公司召开第四届董事会第五十一次会议、公司第四

届监事会第三十九次会议，审议通过了《关于终止实施 2021 年限制性股票激励

计划暨回购注销限制性股票的议案》，同意回购注销本次激励计划已授予但尚未

解除限售的全部限制性股票，同时，本次激励计划配套的公司《2021 年限制性股

票激励计划实施考核管理办法》等相关文件一并终止。

二、终止实施本次激励计划的原因

公司推出激励计划的目的是为了吸引和留住优秀人才，充分调动公司核心人

员的积极性和凝聚力，有利于共同关注公司的长远发展。受到市场环境等多方面

因素发生显著变化的影响，公司继续实施本次股权激励计划将难以达到预期的激

励目的和激励效果；在统筹考虑业务发展实际情况以及股权激励相关工作整体安

排基础上，为更好地维护公司、股东和员工的利益，经审慎考虑，公司决定终止

2021 年股权激励计划。同时，本次激励计划配套的公司《2021 年限制性股票激

励计划实施考核管理办法》等相关文件一并终止。

三、本次限制性股票回购注销情况

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、公司

《2021 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）等相关

规定，由于公司拟终止实施本次激励计划，所涉已获授但尚未解除限售的限制性

股票应由公司回购注销。公司董事会将在股东大会审议通过终止实施本次激励计

划后办理相关限制性股票的回购注销手续。

1、回购价格

公司终止本次激励计划后，回购价格为 130.14 元/股。

2、回购注销数量

公司终止本次激励计划后，涉及的 245 名限制性股票激励对象已获授但尚未

解除限售的 1,753,010 股限制性股票将由公司回购注销。

3、回购资金总额及来源

公司用于本次限制性股票回购款共计人民币 228,136,721.4 元，本次回购事

项所需资金来源于公司自有资金。

四、本次限制性股票回购注销完成后 A股股本结构变化表

股份性质

本次变更前 本次变化数量 本次变更后

股份数量

（股）
比例 增加 减少

股份数量

（股）
比例

一、限售条件流通股/

非流通股
13,375,750 3.91%  1,753,010 11,622,740 3.42%

   高管锁定股  11,563,100 3.38%   11,563,100 3.40%

股份性质

本次变更前 本次变化数量 本次变更后

股份数量

（股）
比例 增加 减少

股份数量

（股）
比例

   股权激励限售股 1,812,650 0.53%  1,753,010 59,640 0.02%

二、无限售条件流通股  328,542,523 96.09%   328,542,523 96.58%

三、总股本 341,918,273 100.00%  1,753,010 340,165,263 100.00%

五、终止实施本次激励计划对公司的影响及后续安排

1、对公司的影响

公司因终止本次激励计划而回购注销限制性股票，将导致公司总股本减少。

公司将按照《企业会计准则》的相关规定对终止本次激励计划进行会计处理。本

次激励计划的终止实施和限制性股票的回购注销，不会对公司的财务状况和经营

成果产生实质性影响，最终股份支付费用对公司净利润的影响以会计师事务所出

具的审计报告为准。公司终止实施本次激励计划不存在明显损害公司及全体股东

利益和违反有关法律、法规的情形，不会对公司日常经营和未来发展产生重大影

响。

2、后续安排

根据《管理办法》相关规定，自公司股东大会决议公告终止实施本次激励计

划之日起三个月内，公司不再审议股权激励计划。公司将根据有关法律法规的规

定，充分考虑行业、市场并结合公司的实际情况，通过优化薪酬体系、完善绩效

考核制度等方式充分调动公司管理层和员工的积极性，推动上市公司可持续健康

发展。公司未来将根据发展需要、监管政策、市场环境的变化，选择合适的方式，

践行长期有效的激励机制，吸引和留住优秀人才，充分发挥公司管理层和骨干员

工的积极性和创造性，促进公司健康长远发展。

六、监事会意见

监事会认为，公司终止实施 2021 年限制性股票激励计划暨回购注销限制性

股票事项，符合《管理办法》等相关法律法规、规范性文件以及公司《激励计划》